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22 Ekim 2015 tarihinde Nanterre mahkemesi (Paris metropoliten bölgesi), Hauts-de-Seine 
senatörü ve Fransa Senatosundaki Fransa-Ermenistan Dostluk Grubu Başkanı Philippe 
Kaltenbachın; (bir yılı askıya alınmak üzere) iki yıl hapis yatmasına, 20.000 avro para 
cezası ödemesine ve beş yıl boyunca siyasetten men edilmesine hükmetmiştir.[1]

2012 yılında Kaltenbachın rüşvet alırken çekilen gizli kamera görüntüleri basına sızmıştır.
[2] Videoyu çeken ve senatöre para veren Mohamed Abdelouahed, olayın Kaltenbachın bir 
yakınına Clamart şehrinde belediyeye ait sosyal konutlardan bir daire tahsis edilmesi için 
yapılan bir yolsuzluk olduğunu belirtmiştir. Kaltenbach rüşveti aldığı sırada aynı zamanda 
Clamant şehrinin belediye başkanıydı. Paris çevresindeki sosyal konutların azlığı; 
kendilerine, arkadaşlarına veya akrabalarına daire almak isteyenleri çeşitli yollara 
başvurmalarına sebep olmaktadır.

Videonun sızması sonrasında, Nanterre savcılığının soruşturma başlatması üzerine görülen 
dava bu sene sonuç bulmuştur. Kaltenbach, videoda görülen paranın sadece önceden 
verilen bir borcun geri ödemesi olduğunu öne sürerek kendini savunmuştur. Ancak 
mahkeme, videoda borca hiç değinilmediğini belirterek Kaltenbachın savunmasını 
reddetmiştir.

Kaltenbach davayı temyize götürme niyetini açıklamıştır.

13 yıldan daha uzun bir süredir Ermeni gruplara olan yakınlığıyla bilinen Kaltenbach, 2011-
2012 yıllarında, 1915 Osmanlı Ermeni trajedisiyle ilgili ifade özgürlüğünü ortadan kaldıran 
yasa tasarısının en büyük destekçilerinden biriydi.  Kaltenbach yakın bir zamanda, 2014te, 
Ermenistanı ve Azerbaycanın işgal altındaki topraklarını ziyaret etmiş ve kayıtsız şartsız 
Ermeni bakış açısını desteklemişti. Bu yıl da, 1915 olaylarının 100. yıl etkinliklerine 
katılmış ve sadece Türk tarafını suçlamıştır.

Kaltenbach, Fransız parlamentosunda Ermeni milliyetçiliğinin önde gelen savunuculuğunu 
yapan ve yolsuzluktan hüküm giymiş ikinci kişidir. Sylvie Andrieux, benzer şekilde hüküm 
giymiş ilk kişiydi. 23 Eylül  2014 yılında, Aix-en-Provence temyiz mahkemesi,  Marsilya 
milletvekili Sylvie Andrieuxu  (3 yılı askıya alınmış olarak) 4 yıl hapis cezasına, 100.000 
Euro para cezasına ve 5 yıl siyasetten men edilme cezasına çarptırmıştı. Mahkeme, sahte 
dernekler aracılığıyla  kamu ödeneklerinden 700.000 avrodan fazla parayı zimmetine 
geçirmiş olduğunu tespit ederek Andrieuxu suçlu bulmuştu. Bu para, Marsilyanın fakir 
mahallelerinde etkili olan ve Andrieuxun tekrar seçilmesini sağlayan güvenilmez kişiler 
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tarafından kullanılmıştı. Şu anda, bir önceki mahkeme tespitleri tartışılamayacağından, 
sadece karar verilirken yasal bir hatanın olması durumunda konuya dâhil olabilecek olan 
temyiz mahkemesinin kararını bekliyoruz. Andrieux  ayrıca, 1915 olaylarına ilişkin ifade 
özgürlüğünü katleden yasa tasarısının da güçlü bir destekçisi olarak tanınmaktadır.

 

* Fotoğraf: http://www.lcp.fr/actualites/politique/175918-corruption-le-senateur-ps-
philippe-kaltenbach-condamne-a-un-an-ferme

  

[1] Le Sénateur Ps Kaltenbach Condamné À Un An Ferme Pour Corruption, LCP.fr, 
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